Sancti  
Cypriani  
Episcopi  
Carthaginiensis  
Ad Donatum  
Magistru  
Cyprianu  
Episcopu  
Carthaginiensi  
Sacerdoti  
Cyprianu  
Episcopu  
Carthaginiensi  
Sacerdoti  
Cyprianu  
Episcopu  
Carthaginiensi  
Sacerdoti

sancti. Qui aliqui meliores in  
quoniam aut. Hos enim non solum  
retur b. id est de clericis. et nobis  
clama mus. Hos pro parte argui  
mus. et si modo fecimus ut non  
enon donat. Sic utamus pariter  
aut de p. et aut. et si non simus tolli  
et de p. et aut. Hum quando m. et  
dicit aut quod p. et aut. Implet nolo  
accusat quidam me. sed non excu  
se. Ego enim si non facio. aut non  
vel ad monco. In dion ludien dup  
pliciter criminis. et aut. et meo.  
Admonet. et aut. et aut. et aut. et aut.  
non. et aut. et aut. et aut. et aut.  
et aut. et aut. et aut. et aut. et aut.

FACULTAD DE FILOLOGÍA  
UNIVERSIDAD DE SEVILLA

1 | ESTUDIOS LINGÜÍSTICOS

PHILOLOGIA HISPALENSIS -VOL. XXXI

2017

# PHILOLOGIA HISPALENSIS

ESTUDIOS LINGÜÍSTICOS

2017 IVOL XXXI 1